



# Fauerschou Holding A/S

CVR-nr. 25 64 64 95

## Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2012.

---

Marianne J. P. Andersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

---



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fauerschou Holding A/S  
Kirstinehøj 11  
2770 Kastrup

Telefon: 32521112

CVR-nr.: 25 64 64 95

Stiftet: 18. november 1998

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
14. regnskabsår

### Bestyrelse

Marianne J. P. Andersen  
Per Fauerschou Andersen  
Tommy Fauerschou P. Andersen  
Bendt Risvad

### Direktion

Per Fauerschou Andersen

### Revision

Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for Per Andersen A/S samt investere i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.159 t.kr. mod 1.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.520 t.kr. mod 600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.158.985</b>	<b>1.892.312</b>
1 Personaleomkostninger	0	-915.119
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.803	-240.803
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>918.182</b>	<b>736.390</b>
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	1.703.131	692.882
2 Andre finansielle omkostninger	-833.866	-834.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.787.447</b>	<b>594.482</b>
Skat af årets resultat	-267.504	5.545
<b>Årets resultat</b>	<b>1.519.943</b>	<b>600.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	0
Overføres til overført resultat	1.423.343	600.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.519.943</b>	<b>600.027</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.029.698	15.175.054
Materielle anlægsaktiver i alt	15.029.698	15.175.054
4 Kapitalandel i dattervirksomhed	1.944.744	241.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.944.744	241.613
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.974.442</b>	<b>15.416.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.075	0
Tilgodehavender i alt	406.075	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>406.075</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.380.517</b>	<b>15.416.667</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.639.385	216.042
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.235.985</u></b>	<b><u>716.042</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	855.148	181.569
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>855.148</u></b>	<b><u>181.569</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.999.980	13.521.625
Deposita	369.000	369.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.368.980</u>	<u>13.890.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	814.139	522.937
Anden gæld	88.712	83.553
Periodeafgrænsningsposter	5.553	6.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.404</u>	<u>628.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.289.384</u></b>	<b><u>14.519.056</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>17.380.517</u></b>	 <b><u>15.416.667</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	725.904
Pensioner	0	147.761
Andre omkostninger til social sikring	0	8.928
Personalemkostninger i øvrigt	0	32.526
	<u>0</u>	<u>915.119</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.957	0
Andre rentekomkostninger	798.909	834.790
	<u>833.866</u>	<u>834.790</u>
	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	16.674.875	16.674.875
Låneomkostninger	95.446	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u>16.770.321</u>	<u>16.674.875</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.499.820	-1.259.017
Årets af-/nedskrivninger	-240.803	-240.803
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u>-1.740.623</u>	<u>-1.499.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u>15.029.698</u>	<u>15.175.055</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2011	<u>16.150.000</u>	<u>16.150.000</u>



## Noter

---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>4. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli	500.000	627.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-127.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger primo 1. juli	-258.387	-902.143
Årets resultat før afskrivninger	1.703.131	669.348
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-25.592</u>
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b><u>1.444.744</u></b>	<b><u>-258.387</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.944.744</u></b>	<b><u>241.613</u></b>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	216.042	-383.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.423.343</u>	<u>600.027</u>
	<b><u>1.639.385</u></b>	<b><u>216.042</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.600</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	181.569	181.569
Udskudt skat af årets resultat	<u>673.579</u>	<u>0</u>
	<u><b>855.148</b></u>	<u><b>181.569</b></u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

99681